



# FOCACCIA PANIFICIO CONTE

**INGREDIENTI  
E ALLERGENI**  
(evidenziati in  
MAIUSCOLO)

FARINA tipo 00, acqua, patate, lievito naturale, sale, lievito di birra, olio di oliva.